

DODATEK Č. 4 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 29.7.2024
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“)
(dále jako „Dodatek“ a „Smlouva“)

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

- 1) **Město Česká Kamenice**, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou Ing. Jaroslavem Turnhöferem
(„Objednatel“)

a

- 2) **CORECT 96 s.r.o.**, IČ: 27294960, se sídlem Děčín 10, Saská 185/19 40502 Děčín, zastoupen pro věci spojené se stavbou: Ing. Petrem Křížem
(„Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK:

1. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

- 1.1. Tímto Dodatkem se mění Smlouva z důvodu narovnání a opravy cen v nabídkovém rozpočtu Zhotovitele, ve kterém byly tyto položky chybně uvedeny. Dále se jedná o provedené vícepráce v souvislosti se změnou způsobu provedení stropu v dětském oddělení a opravou podlahy v archivu. Jedná se o změnu přípustnou, tedy takovou, která nedosahuje intenzity podstatné změny závazku a nemá žádný vliv na vyhodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky.

2. ÚPRAVA USTANOVENÍ SMLOUVY – DROBNÁ ZMĚNA, PRO PŘEHLEDNOST UVÁDÍME I PŮVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1. Ustanovení článku 13. CENA ZA DíLO a odstavce 13.1. Smlouvy a Dodatku č.3 ve znění:

13.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách a vyhláškou č. 450/2009 Sb., vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši 2 291 017,42 Kč, a to bez DPH - 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku 2 772 131,08 Kč („Cena“).

se mění na nové znění:

13.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách a vyhláškou č. 450/2009 Sb., vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši 2 345 150,88 Kč, a to bez DPH - 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku 2 837 632,57 Kč („Cena“).

Původní cena za dílo:

- 1 724 960,55 Kč bez DPH, 2 087 202,27 Kč včetně DPH

Cena dle Dodatku č.2:

- 2 203 861,42 Kč bez DPH, 2 666 627,27 Kč včetně DPH

Cena dle Dodatku č.3:

- 2 291 017,42 Kč bez DPH, 2 772 131,08 Kč včetně DPH

Cena opravy chybných položek dle Dodatku č.4:

- 23 229,50 Kč bez DPH , 28 107,70 Kč včetně DPH

Cena víceprací dle Dodatku č.4:

- 30 903,96 Kč bez DPH , 37 393,79 Kč včetně DPH

Konečná cena za dílo dle Dodatku č.4:

- 2 345 150,88 Kč bez DPH, 2 837 632,57 Kč včetně DPH

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma Stranami. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou i jeho přílohy.
- 3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní Strana obdrží jeden stejnopis.
- 3.3. Tento Dodatek byly projednán na 4. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen jejím usnesením č. 95/4/RM/2025 ze dne 24.2.2025

Přílohy tohoto Dodatku:

- 1) Opravený položkový rozpočet

V České Kamenice dne

V Děčíně dne

Objednatel

Zhotovitel

Položkový rozpočet

S:	2024045	Kulturní dům Česká Kamenice - rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna
O:	01	Archiv knihovny (0.07) - suterén 1.PP
R:	2024045	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké								
1	342264051RT2	Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	80,46000	1 096,00	88 184,16	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	342264091R00	Příplatek k podhledu sádkokart. za tl. desek 15 mm	m2	80,46000	154,00	12 390,84	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní							37 187,92	
3	612403380RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS výplňovou nesmířlivou maltou kabelely : 15+17+5+30 trubka : 50	m	117,00000	63,00	7 371,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	612421221R00	Oprava vápená omítek stěn do 10 % pl. - hladkých stěny : (6,49+13,025)*2*2,9	m2	113,18700	73,00	8 262,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního osílení - štuková kolem zárubně : (2,2+1,2+2,2)*0,8	m2	4,48000	213,00	954,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. stěny : (6,49+13,025)*2*2,9	m2	113,18700	182,00	20 600,03	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce							36 689,76	
7	632415106RT2	Poděr samonivelizační ručně tl. 6 mm vyrovnávací	m2	80,46000	456,00	36 689,76	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 64 Výplně otvorů							8 672,50	
8	642945121R00	Osazení zárubní ocel. požár. 1křídli. zadržním	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
9	553330133ZR	Zárubeň ocelová 150/197/0/900 L, P, EI, EW 45	kus	1,00000	6 172,50	6 172,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 94 Lešení a stavební výťahy							7 760,00	
10	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	80,00000	97,00	7 760,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							8 785,40	
11	952901111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	80,60000	109,00	8 785,40	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	2024045	Kulturní dům Česká Kamenice - rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna
O:	01	Archiv knihovny (0.07) - suterén 1.PP
R:	2024045	Česká Kamenice

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96 Bourání konstrukci							10 684,16	
12	967031132R00	Prisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	4,48000	142,00	636,16	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Kolem zárubně : (2,2+1,2+2,2)*0,8							4,48000	
13	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m ²	kus	1,00000	33,00	33,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
14	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m ²	m2	1,80000	380,00	684,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
0,9*2							1,80000	
15	974051212R00	Frézování drážky do 30X30 mm, zdívo cihla	m	117,00000	77,00	9 009,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Kabely : 15+17+5+30							67,00000	
trubka : 50							50,00000	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							3 654,07	
17	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	3,89975	937,00	3 654,07	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské							26 011,73	
18	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kríd. nad 80 cm	kus	1,00000	1 578,00	1 578,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
19	766670021R00	Montáž klíky a štitku	kus	1,00000	389,00	389,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
20	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00000	1 090,00	1 090,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
21	549146420R	Kování bezpečnostní, křika-křika Cr	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
22	54917025R	Zavírač dveří hydraulický	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23	55345553R	Dveře požární 1kr.-45 min EI 45 DP1 90X197 cm	kus	1,00000	17 620,00	17 620,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
24	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,08559	990,00	84,73	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 783 Natěry							35 000,10	
25	783851223R00	Natěr epoxidový betonových podlah	m2	80,46000	435,00	35 000,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Včetně penetrace:								
Díl: 784 Malby							31 846,72	
26	784402801R00	Odstřazení malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	113,18700	35,00	3 961,55	RTS 24/ I	RTS 24/ I
stěny :								

Položkový rozpočet

S:	2024045	Kulturní dům Česká Kamenice - rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna
O:	01	Archiv knihovny (0.07) - suterén 1.PP
R:	2024045	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

27	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	193,64700	48,00	9 295,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	-----------------------------------	----	-----------	-------	----------	-----------	-----------

strop :
80,46
Mezisosoučet
stěny :
(6,49+13,025)*2*2,9
Mezisosoučet

28	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	193,64700	96,00	18 590,11	RTS 24/ I	RTS 24/ I
----	--------------	---------------------------------	----	-----------	-------	-----------	-----------	-----------

strop :
80,46
Mezisosoučet
stěny :
(6,49+13,025)*2*2,9
Mezisosoučet

Díl: M21 Elektromontáže 127 191,00								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

29	210010001RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm včetně dodávky Monoflex 1416E	m	50,00000	11,00	550,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KP 68/2	kus	7,00000	18,00	126,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
31	210010535RT3	Zapojení vodiče do wago svorky včetně WAGO compact 3 /2273-203/	kus	17,00000	33,00	561,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				7+9+1	17,00000			

32	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	RTS 24/ I	Indiv
33	210110043RT6	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5.vč. dodávky strojku, rámeček a krytu	kus	1,00000	385,00	385,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
34	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	4,00000	375,00	1 500,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	2024045	Kulturní dům Česká Kamenice - rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna
O:	01	Archiv knihovny (0.07) - suterén 1.PP
R:	2024045	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	210111013RT2	Zásuvka s přepětovou ochranou - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	1,00000	1 341,00	1 341,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
36	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	79,00000	77,00	6 083,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				J3x1,5 : 75		75,00000		
				O3x1,5 : 4		4,00000		
37	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu J3x2,5 mm2	m	30,00000	86,00	2 580,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
38	210800118RT2	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu J5x10 mm2	m	15,00000	416,00	6 240,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
39	210860221R00	Kabel speciální - pevně uložený	m	30,00000	55,00	1 650,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				příprava EPS : 30		30,00000		
40	220280222R00	Zatažení kabelu 2-20 žil do trubek/lišt	m	90,00000	28,00	2 520,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				příprava EPS : 50		50,00000		
				příprava EZS : 40		40,00000		
41	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	80,00000	62,00	4 960,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
42	222290007R00	Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítkou - montáž	kus	1,00000	414,00	414,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
43	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	16,00000	350,00	5 600,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				7+9		16,00000		
44	650101921R00	Montáž nouzového svítidla přisazeného	kus	1,00000	350,00	350,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
45	650121621RT4	Uložení vodiče Cu 16 mm2 pod omítkou včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 16 mm2	m	17,00000	322,00	5 474,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
46	21.01	Úprava ve stávajícím rozvaděči - doplnění jističe 40/B/3	soubor	1,00000	2 480,00	2 480,00	Vlastní	Indiv
47	21.02	Dodávka a montáž - rozvaděč RPSO - 72 modulu IP 30, včetně vystrojení a zapojení viz PD	ks	1,00000	52 600,00	52 600,00	Vlastní	Indiv
48	21.03	Svorkovnice MET (HOP) včetně montáže	ks	1,00000	910,00	910,00	Vlastní	Indiv
49	341350121R	Kabel PRAFlaGuardF 1x2x0,8	m	30,00000	46,00	1 380,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				příprava EPS : 30		30,00000		

Položkový rozpočet

S:	2024045	Kulturní dům Česká Kamenice - rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna
O:	01	Archiv knihovny (0.07) - suterén 1.PP
R:	2024045	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
50	341350210R	Kabel J-H(s)H 1x2x0,8	m	50,00000	36,00	1 800,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				příprava EPS : 50				
				50,00000				
51	341350212R	Kabel stíněný 4x0,5 VD 04	m	40,00000	25,00	1 000,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				příprava EZS : 40				
				40,00000				
52	34828441R	Svitidlo nouzové LED - IP54	kus	1,00000	675,00	675,00	RTS 24/ I	Indiv
53	348360101R	Svitidlo LED - 1452x145 57W 9890lm zhotovitel nacení 1.500 Kč - výběr investora	kus	7,00000	1 500,00	10 500,00	RTS 24/ I	Indiv
54	348360102R	Svitidlo LED - 616x145 28W 4915lm zhotovitel nacení 1.200 Kč - výběr investora	kus	9,00000	1 200,00	10 800,00	RTS 24/ I	Indiv
55	371201305R	Kabel UTP, Cat6	m	80,00000	19,00	1 520,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
56	371202013R	Zásuvka datová 2xRJ45	kus	1,00000	392,00	392,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96						1 949,11		
Přesuny suti a vybouraných hmot								
57	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	0,67748	637,00	431,55	RTS 24/ I	RTS 24/ I
58	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,67748	485,00	328,58	RTS 24/ I	RTS 24/ I
59	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,67748	177,00	119,91	RTS 24/ I	RTS 24/ I
60	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,77478	15,00	101,62	RTS 24/ I	RTS 24/ I
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,67748	228,00	154,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I
62	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadů 170904	t	0,67748	1 200,00	812,98	RTS 24/ I	Indiv
Celkem						436 007,47		

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	2024045	Kulturní dům Česká Kamenice - rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna
O:	01	Archiv knihovny (0.07) - suterén 1.PP
R:	2024045	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Položkový rozpočet

S:	2024045	Kulturní dům Česká Kamenice - rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna
O:	02	Knihovna (1.05) - dětské oddělení knihovny 1.NP
R:	2024045	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3							10 074,12	
Svislé a kompletní konstrukce								
1	317121151R00	Montáž ZB překladů do 105 cm dodatečně do rýh	kus	3,00000	1 475,00	4 425,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	340238212R00	Zazdívkva otvoru pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm nad HEB : 3,8*0,31	m2	1,17800	1 756,00	2 068,57	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm HEB 140 : 4,3*0,14*2	m2	1,20400	988,00	1 189,55	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	59321114 AR	Překlad železobetonový vyklíčený RZP 119/12/24 V, rozměr 1190 x 115 x 240 mm	kus	3,00000	797,00	2 391,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 61							53 052,08	
5	602016191R00	Penetrační nátěr stěn (6,5+10,01)*2*3,62 -3,8*2,05	m2	111,74240	34,00	3 799,24	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	610991111R00	Zakryvání vyplní vnitřních otvorů okna : 1,2*2,47*3 dveře : 3,8*2,05 0,7*2	m2	18,08200	33,00	596,71	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	612403380RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS výplňovou nesmířlivou maltou kabel : 55+10+40 trubka : 60	m	165,00000	63,00	10 395,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	612421321R00	Oprava vápen omítek stěn do 30 % pl. - hladkých Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. (6,5+10,01)*2*3,62 -3,8*2,05	m2	111,74240	154,00	17 208,33	RTS 24/ I	RTS 24/ I
9	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková (2,05+0,8+2,05)*0,45 (2,05+3,6+2,05)*0,15	m2	3,36000	213,00	715,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	612471413R00	Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	111,74240	182,00	20 337,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S:	2024045	Kulturní dům Česká Kamenice - rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna
O:	02	Knihovna (1.05) - dětské oddělení knihovny 1.NP
R:	2024045	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(6,5+10,01)*2*3,62		119,53240				
		-3,8*2,05		-7,79000				
Díl: 64	Výplně otvorů					3 840,00		
11	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 840,00	3 840,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		dveře D6 : 1		1,00000				

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stěbách					6 326,05		
12	95.01	Ochrana stávající podlahy proti poškození	m2	66,59000	95,00	6 326,05	Vlastní	Indiv
Díl: 96	Bourání konstrukcí					18 992,95		
13	96203116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	6,70000	108,00	723,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		mezi 104 a 105 :		9,50000				
		3,8*2,5		3,80000				
		-1,4*2		-2,80000				

14	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	2,00000	33,00	66,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
15	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,80000	450,00	1 260,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,4*2		2,80000				
16	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,73800	2 600,00	1 918,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

mezi 105 a 106 : 0,8*2,05*0,45

0,73800

17	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vlah. nosník 15 x 15 cm	m	8,05000	191,00	1 537,55	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		HEB 140 : 4,3		4,30000				
		RZP 119 : 1,25*3		3,75000				
18	974051212R00	Frézování drážky do 30x30 mm, zdivo, cihla	m	165,00000	77,00	12 705,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		kabel : 55+10+40		105,00000				
		trubka : 60		60,00000				

19	974054208R00	Vyvrátání kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná	kus	17,00000	46,00	782,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					3 418,58		

Položkový rozpočet

S:	2024045	Kulturní dům Česká Kamenice - rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna
O:	02	Knihovna (1.05) - dětské oddělení knihovny 1.NP
R:	2024045	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	999281145R00	Přesun hmoti pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	3,64843	937,00	3 418,58	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 767						9 088,00		
21	767581801R00	Demontáž podhledu - kazet pro nová světla : 13*0,6*0,6 pro kabeláž : (50-13)*0,6*0,6	m2	18,00000	66,00	1 188,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
22	76758	Podhled kovový - montáž kazet - bez dodávky	ks	50,00000	158,00	7 900,00	Vlastní	Indiv
Díl: 767.01						302 540,00		
23	767.01.01	Dodávka a montáž - prosklená příčka s dveřmi 3800/2050 vč. dveří 1400/2000 požární odolnost EW-45/DP1 ozn. D1	ks	1,00000	265 880,00	265 880,00	Vlastní	Indiv
24	767.01.02	Dodávka a montáž - prosklené dveře 700/2000 mm vč. kování ozn. D6	ks	1,00000	36 660,00	36 660,00	Vlastní	Indiv
Díl: 775						68 953,99		
25	775101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem, podlahy vlýs, parket	m2	66,59000	34,00	2 264,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I
26	775413021R00	Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výšky 60 mm včetně spojovacích prostředků. (6,5+10,01)*2 -3,8	m	29,22000	87,00	2 542,14	RTS 24/ I	RTS 24/ I
27	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených (6,5+10,01)*2 -1,4	m	31,62000	14,00	442,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I
28	775511952R00	Doplnění podlah vlýs do tmele 21 mm do 1 m2 po zborané stěně : 1	kus	1,00000	3 460,00	3 460,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
29	775592000R00	Broušení dřevěných podlah hrubé + střední + jemné	m2	66,59000	257,00	17 113,63	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	775599145R00	Lak dřevěných podlah, Z+3x, přebroušení	m2	66,59000	545,00	36 291,55	RTS 24/ I	RTS 24/ I
31	61413710R	Lišta podlahová dub	m	35,00000	194,00	6 790,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový rozpočet

S: 2024045	Kulturní dům Česká Kamenice - rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna
O: 02	Knihovna (1.05) - dětské oddělení knihovny 1.NP
R: 2024045	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	998775101R00	Presun hmot pro podlahy výšové, výšky do 6 m	t	0,05421	921,00	49,93	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				664,80		
33	783222130RT2	Nátěr syntetický kov.konstrukcí 2x <i>včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. záručeň : 4,8*0,25</i>	m2	1,20000	554,00	664,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 784		Malby				20 001,89		
34	784402801R00	Odstřanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m $(6,5+10,01)*2*3,62$ $-3,8*2,05$	m2	111,74240	35,00	3 910,98	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		<i>stěny :</i>				119,53240		
		$(6,5+10,01)*2*3,62$				119,53240		
		$-3,8*2,05$				-7,79000		
35	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x <i>stěny :</i>	m2	111,74240	48,00	5 363,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		$(6,5+10,01)*2*3,62$				119,53240		
		$-3,8*2,05$				-7,79000		
36	784195112R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x <i>stěny :</i>	m2	111,74240	96,00	10 727,27	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		$(6,5+10,01)*2*3,62$				119,53240		
		$-3,8*2,05$				-7,79000		
Díl: 799		Ostatní				715 092,00		
37	766.01	D+M - výpujční pult + regál s lavicemi ozn. M1 podrobnosti viz PD	ks	1,00000	179 212,00	179 212,00	Vlastní	Indiv
38	766.02	D+M - skříňky za výpujčím pultem a navazující knižní regál ozn. M2 podrobnosti viz PD	ks	1,00000	141 880,00	141 880,00	Vlastní	Indiv
39	766.03	D+M - PC stůl + magnetická tabule ozn. M3 podrobnosti viz PD	ks	1,00000	36 006,00	36 006,00	Vlastní	Indiv
40	766.04	D+M - knižní regál s periodiky ozn. M4 podrobnosti viz PD	ks	1,00000	57 067,00	57 067,00	Vlastní	Indiv
41	766.05	D+M - knižní regál s dětským stolekem ozn. M5 podrobnosti viz PD	ks	1,00000	70 214,00	70 214,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	2024045	Kulturní dům Česká Kamenice - rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna
O:	02	Knihovna (1.05) - dětské oddělení knihovny 1.NP
R:	2024045	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	766.06	D+M - knižní regál se studijním místem ozn. M6 podrobnosti viz PD	ks	1,00000	68 138,00	68 138,00	Vlastní	Indiv
43	766.07	D+M - hrabátko ozn. M7	ks	4,00000	4 243,75	16 975,00	Vlastní	Indiv
44	766.08	D+M - kulatý stůl ozn. M8 podrobnosti viz PD	ks	1,00000	5 180,00	5 180,00	Vlastní	Indiv
45	766.09	D+M - kulatý stůl ozn. M9 podrobnosti viz PD	ks	4,00000	3 167,50	12 670,00	Vlastní	Indiv
46	766.10	D+M - věšák ozn. M10 podrobnosti viz PD	ks	1,00000	4 550,00	4 550,00	Vlastní	Indiv
47	766.11	Dodávka a montáž - volný nábytek a vybavení ozn. K1 - K11 podrobnosti viz PD	soubor	1,00000	123 200,00	123 200,00	Vlastní	Indiv
Díl: M21 Elektromontáže 90 312,00								
48	210010001RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm včetně dodávky MonoFlex 1416E	m	60,00000	11,00	660,00	RTS 24/1	RTS 24/1
49	210010094R00	Kanál parapeřní bezhalogenový dutý do 120 mm	m	4,00000	382,00	1 528,00	RTS 24/1	RTS 24/1
50	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KP 68/2	kus	17,00000	18,00	306,00	RTS 24/1	RTS 24/1
51	210010535RT3	Zapojení vodiče do wago svorky včetně WAGO compact 3 /2273-203/	kus	14,00000	33,00	462,00	RTS 24/1	RTS 24/1
13+1 14,00000								
52	210010631RT2	Krabice do parapetních kanálů včetně dodávky krabice	kus	11,00000	103,00	1 133,00	RTS 24/1	RTS 24/1
53	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	RTS 24/1	Indiv
54	210110043RT6	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	385,00	385,00	RTS 24/1	RTS 24/1
55	210110045RT6	Spínač zapuštěný třířádkový, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	396,00	792,00	RTS 24/1	RTS 24/1
56	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	16,00000	375,00	6 000,00	RTS 24/1	RTS 24/1
4+12 16,00000								
57	210111013RT2	Zásuvka s přepětovou ochranou - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	2,00000	1 341,00	2 682,00	RTS 24/1	RTS 24/1

Položkový rozpočet

S:	2024045	Kulturní dům Česká Kamenice - rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna
O:	02	Knihovna (1.05) - dětské oddělení knihovny 1.NP
R:	2024045	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	210800105FR1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	65,00000	77,00	5 005,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				J3x1,5 : 55		55,00000		
				O3x1,5 : 10		10,00000		
59	210800106FR1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu J3x2,5 mm2	m	40,00000	86,00	3 440,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
60	220280222RR00	Zařízení kabelu 2-20 žil do trubek/lišt	m	90,00000	28,00	2 520,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				příprava EPS : 50		50,00000		
				příprava EZS : 40		40,00000		
61	222280215FR00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	320,00000	62,00	19 840,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
62	222290007FR00	Zásuvka 2XRJ45 UTP kat.6 pod omítku - montáž	kus	7,00000	414,00	2 898,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				5+2		7,00000		
63	650101511R00	Montáž LED svítidla stropního vestavného	kus	13,00000	450,00	5 850,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
64	650101921R00	Montáž nouzového svítidla přísazeného	kus	1,00000	350,00	350,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
65	650801111R00	Demontáž svítidla stropního vestavného	kus	9,00000	88,00	792,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				světla v podhledu : 9		9,00000		
66	341350210R	Kabel J-H(S)H 1x2x0,8	m	50,00000	36,00	1 800,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				příprava EPS : 50		50,00000		
67	341350212R	Kabel stíněný 4x0,5 VD 04	m	40,00000	25,00	1 000,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				příprava EZS : 40		40,00000		
68	34572223R	Kanál parapetní bezhalogenový PK 110 x 65, délka 2 m	kus	2,00000	1 055,00	2 110,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
69	34828441R	Svítlidlo nouzové LED - IP54	kus	1,00000	675,00	675,00	RTS 24/ I	Indiv
70	348360101R	Svítlidlo LED - panel do podhledu - panel 6060-MP, 38,3W, 4000K, IP40	kus	13,00000	1 420,00	18 460,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
71	371201305R	Kabel UTP, Cat6	m	320,00000	19,00	6 080,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
72	371202013R	Zásuvka datová 2XRJ45	kus	7,00000	392,00	2 744,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						9 826,12		

Položkový rozpočet

S:	2024045	Kulturní dům Česká Kamenice - rekonstrukce vybraných prostor, městská knihovna
O:	02	Knihovna (1.05) - dětské oddělení knihovny 1.NP
R:	2024045	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
73	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	4,38666	485,00	2 127,53	RTS 24/ I	RTS 24/ I
74	979081111R00	Odvoz suti a vyzbour. hmot na skládku do 1 km	t	4,38666	177,00	776,44	RTS 24/ I	RTS 24/ I
75	979081121R00	Připlatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,86658	15,00	658,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
76	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,38666	228,00	1 000,16	RTS 24/ I	RTS 24/ I
77	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	4,38666	1 200,00	5 263,99	RTS 24/ I	Indiv
Celkem						1 312 182,58		

Poznámky uchazeče k zadání

